

**Extinderea sectiei de terapie
intensiva cardiochirurgicala in
cadru IMSP Institutul de
Cardiologie din
str.N.Testimiteanu 29/1,
mun.Chisinau**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-6
Echiptament electric de forta/Illuminat electric interior EEF/IEI

Valoarea de deviz 302 992,10 lei

Intocmit in prețuri curente

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei | |
|--------|-----------------------------|--|------|---------------------------------------|---------------------------------------|------------------------|
| | | | | | Pe unitate de măsură incl. salariu | Total incl. salariu |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | 1. Lucrari de constructie | | | | |
| 1 | RpEJ08A | Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 cmp | m | 945,000 | 5,400 5,400 | 5 103,000 5 103,000 |
| 2 | RpCU05A1 | Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti sau plansee din zidarie de caramida pina la 15 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat | buc | 33,000 | 8,100 8,100 | 267,300 267,300 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 5 370,300 |
| | | <i>Asigurari sociale si medicale</i> | 24 % | | | 1 288,872 |
| | | <i>Total</i> | | | | 6 659,172 |
| | | <i>Cheltuieli de regie</i> | 5 % | | | 332,959 |
| | | <i>Total</i> | | | | 6 992,131 |
| | | <i>Beneficiu de deviz</i> | 3 % | | | 209,764 |
| | | <i>Total</i> | | | | 7 201,895 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|-------------|---|-----|--------|----------------------|--------------------------------|
| | | Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu | | | | 7 201,895 5 370,300 |
| | | 2. Lucrari de montare | | | | |
| | | 2.1. Montare echipament electric | | | | |
| 3 | 08-03-523-1 | Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 100 A | buc | 9,000 | 88,288 63,180 | 794,592 568,620 |
| 4 | | Siguranta ППНН-50А | buc | 9,000 | 59,000 0,000 | 531,000 0,000 |
| 5 | 08-01-102-1 | Dulap de dirijare si reglare, AVR-120-40 | buc | 1,000 | 1 295,910 788,400 | 1 295,910 788,400 |
| 6 | 08-03-572-5 | Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1700x1100,ЩРН-24-036УХЛЗ | buc | 1,000 | 1 350,870 188,460 | 1 350,870 188,460 |
| 7 | 08-03-575-1 | Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare | buc | 10,000 | 62,284 60,480 | 622,840 604,800 |
| 8 | | Separator de sarcina BH-32/3P/20A | buc | 1,000 | 87,000 0,000 | 87,000 0,000 |
| 9 | | Intrerupator automat, monopolar BA47-29/1P/ B10 | buc | 5,000 | 33,000 0,000 | 165,000 0,000 |
| 10 | | Intrerupator automat, monopolar BA47-29/1P/ C16 | buc | 1,000 | 33,000 0,000 | 33,000 0,000 |
| 11 | | Automat diferential АВДТ 32 C16A 30mA | buc | 3,000 | 189,000 0,000 | 567,000 0,000 |
| 12 | 08-03-572-5 | Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1700x1100,ЩРН-24-036УХЛЗ | buc | 1,000 | 1 350,870 188,460 | 1 350,870 188,460 |
| 13 | 08-03-575-1 | Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare | buc | 6,000 | 62,284 60,480 | 373,704 362,880 |
| 14 | | Separator de sarcina BH-32/3P/25A | buc | 1,000 | 78,000 0,000 | 78,000 0,000 |
| 15 | | Intrerupator automat BA47-29/3P/ C16A | buc | 5,000 | 81,000 0,000 | 405,000 0,000 |
| 16 | 08-03-572-5 | Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime | buc | 1,000 | 1 350,870 188,460 | 1 350,870 188,460 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|--------------|--|------------|--------|--------------------------|------------------------|
| | | si latime, mm, pina la 1700x1100,ЩПН-12-036УХЛ3 | | | | |
| 17 | 08-03-575-1 | Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare | buc | 5,000 | 62,284 60,480 | 311,420 302,400 |
| 18 | | Separator de sarcina BH- 32/3P/100A | buc | 1,000 | 100,000 0,000 | 100,000 0,000 |
| 19 | | Intrerupator automat BA47- 29/3P/ C40A | buc | 1,000 | 90,000 0,000 | 90,000 0,000 |
| 20 | | Intrerupator automat BA47- 29/1P/ C6A | buc | 1,000 | 35,000 0,000 | 35,000 0,000 |
| 21 | | Intrerupator automat BA47- 29/3P/ C16A | buc | 2,000 | 87,000 0,000 | 174,000 0,000 |
| 22 | 08-03-635-1 | Transformatori de forta (uscata): autotransformator de trecere, tensiune 380/220 V(TPT- 10000M) | buc | 1,000 | 1 522,126 928,800 | 1 522,126 928,800 |
| 23 | 08-03-573-4 | Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 (ПДК) | buc | 1,000 | 232,070 127,980 | 232,070 127,980 |
| 24 | 08-03-530-4 | Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe perete sau coloana, curent pina la 40 A | buc | 1,000 | 1 280,667 171,180 | 1 280,667 171,180 |
| 25 | 08-03-594-14 | Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe sectiune, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4 | 100 buc | 0,210 | 19 787,086 14 418,000 | 4 155,288 3 027,780 |
| 26 | 08-03-594-9 | Corp de iluminat cu lampi luminescente pe console,CD LED18,CD LED13 | 100 buc | 0,110 | 13 158,155 9 558,000 | 1 447,397 1 051,380 |
| 27 | 08-03-594-9 | Corp de iluminat cu lampi luminescente pe console EFS193- 8,EXIT | 100 buc | 0,020 | 13 208,150 9 558,000 | 264,163 191,160 |
| 28 | 08-02-148-1 | Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg | 100 m | 9,800 | 979,527 669,600 | 9 599,364 6 562,080 |
| 29 | | Cablu de tensiune joasa 0.4kV din cupu izolata PVH sectiune de 2x1,5mm,N2XH-0,66 | m | 20,000 | 8,400 0,000 | 168,000 0,000 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|-------------|---|---------|---------|------------------------|---------------------|
| 30 | | Cablu de tensiune joasa 0.4kV din cupu izolata PVH sectiune de 3x1,5mm,N2XH-0,66 | m | 400,000 | 12,500 0,000 | 5 000,000 0,000 |
| 31 | | Cablu de tensiune joasa 0.4kV din cupu izolata PVH sectiune de 3x2,5mm,N2XH-0,66 | m | 300,000 | 19,000 0,000 | 5 700,000 0,000 |
| 32 | | Cablu de tensiune joasa 0.4kV din cupu izolata PVH sectiune de 5x2,5mm,N2XH-0,66 | m | 115,000 | 31,000 0,000 | 3 565,000 0,000 |
| 33 | | Cablu de tensiune joasa 0.4kV din cupu izolata PVH sectiune de 5x4,00mm,N2XH-0,66 | m | 10,000 | 48,500 0,000 | 485,000 0,000 |
| 34 | | Cablu de tensiune joasa 0.4kV din cupu izolata PVH sectiune de 5x10,00 mm,N2XH-0,66 | m | 95,000 | 117,000 0,000 | 11 115,000 0,000 |
| 35 | | Cablu de tensiune joasa 0.4kV din cupu izolata PVH sectiune de 1x25 mm,BBΓ-1 | m | 40,000 | 56,000 0,000 | 2 240,000 0,000 |
| 36 | 08-03-591-9 | Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa | 100 buc | 0,110 | 2 368,982 2 057,400 | 260,588 226,314 |
| 37 | | Priza bipolară cu contact de protectie ingropat 250W, 10A | buc | 10,000 | 32,500 0,000 | 325,000 0,000 |
| 38 | | Priza bipolară cu contact de protectie ingropat 250W, 10A, IP54 | buc | 1,000 | 32,500 0,000 | 32,500 0,000 |
| 39 | 08-03-591-8 | Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa | 100 buc | 0,020 | 3 013,400 2 332,800 | 60,268 46,656 |
| 40 | | Priza bipolară cu contact de protectie deschis 250W, 10A, IP54 | buc | 2,000 | 38,500 0,000 | 77,000 0,000 |
| 41 | 08-03-591-2 | Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa | 100 buc | 0,100 | 1 916,880 1 738,800 | 191,688 173,880 |
| 42 | | Intrerupator unufazat ingropat 250W, 6A | buc | 10,000 | 32,000 0,000 | 320,000 0,000 |
| 43 | 08-03-591-5 | Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa | 100 buc | 0,100 | 1 949,280 1 771,200 | 194,928 177,120 |
| 44 | | Intrerupator unufazat dublu ingropat 250W, 6A | buc | 10,000 | 38,000 0,000 | 380,000 0,000 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|--------------|---|-------|---------|------------------------|----------------------------------|
| 45 | 10-06-034-12 | Lucrari diverse: Doza de distributie de perete pe cablu cu invelis din masa plastica | buc | 0,330 | 159,742 108,000 | 52,715 35,640 |
| 46 | | Doza ingropata pentru instalarea intrerupator si prizelor | buc | 33,000 | 4,800 0,000 | 158,400 0,000 |
| 47 | 08-02-409-1 | Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm | 100 m | 8,500 | 2 583,867 1 285,200 | 21 962,870 10 924,200 |
| 48 | | Teava polivinilhlorid П20 | m | 850,000 | 8,300 0,000 | 7 055,000 0,000 |
| 49 | 08-02-409-4 | Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe tavane, diametru pina la 50 mm | 100 m | 0,950 | 2 852,097 1 474,200 | 2 709,492 1 400,490 |
| 50 | | Teava polivinilhlorid П32 | m | 95,000 | 12,500 0,000 | 1 187,500 0,000 |
| 51 | 08-02-472-3 | Conductor de legare la pamint comuflat in strat de egalizare a pardoselii, din otel fisie, sectiune 100 mm ² | 100 m | 0,270 | 3 303,030 831,600 | 891,818 224,532 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 92 349,918 |
| | | Total Montare echipament electric Inklusiv salariu | | | | 92 349,918 28 461,672 |
| | | 2.2. Demontare echipament electric | | | | |
| 52 | RpEF23A | Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile | buc | 17,000 | 11,880 11,880 | 201,960 201,960 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 201,960 |
| | | Total Demontare echipament electric Inklusiv salariu | | | | 201,960 201,960 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 92 551,878 |
| | | <i>Asigurari sociale si medicale</i> | 24 % | | | 6 879,272 |
| | | <i>Transport materiale</i> | 3 % | | | 1 697,903 |
| | | <i>Total</i> | | | | 101 129,053 |
| | | <i>Cheltuieli de regie</i> | 56 % | | | 16 051,634 |
| | | <i>Total</i> | | | | 117 180,687 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---|--|-------|--------|---------------------|-----------------------------------|
| | | <i>Beneficiu de deviz</i> | 3 % | | | 3 515,420 |
| | | <i>Total</i> | | | | 120 696,107 |
| | | Total Lucrari de montare Inclusiv salariu | | | | 120 696,107 28 663,632 |
| | | 3. Utilaj | | | | |
| 53 | | Dispozitiv de comutare automata a energiei electrice ABP-120-40A | buc | 1,000 | 19 200,000 0,000 | 19 200,000 0,000 |
| 54 | | Tablou distributie ЩРН-24-036YXJ3 | buc | 2,000 | 554,000 0,000 | 1 108,000 0,000 |
| 55 | | Tablou distributie ЩРН-12-036YXJ3 | buc | 1,000 | 500,000 0,000 | 500,000 0,000 |
| 56 | | Transformator TPT-10000M | buc | 1,000 | 89 200,000 0,000 | 89 200,000 0,000 |
| 57 | | Post de control de la distanta ПДК | buc | 1,000 | 2 500,000 0,000 | 2 500,000 0,000 |
| 58 | | Demaror magnetic ПМА-3130 I=40A | buc | 1,000 | 2 100,000 0,000 | 2 100,000 0,000 |
| 59 | | Corp de iluminat LED incorporat IP54, 33W OWP/R ECO LED595 | buc | 15,000 | 300,000 0,000 | 4 500,000 0,000 |
| 60 | | Corp de iluminat LED incorporat IP54, 33W +ES1, OWP/R ECO LED595 | buc | 2,000 | 500,000 0,000 | 1 000,000 0,000 |
| 61 | | Corp de iluminat LED incorporat IP20, 35W,OPL/R ECO LED595 | buc | 3,000 | 300,000 0,000 | 900,000 0,000 |
| 62 | | Corp de iluminat LED incorporat IP20, 35W +ES1,OPL/R ECO LED595 | buc | 1,000 | 500,000 0,000 | 500,000 0,000 |
| 63 | | Corp de iluminat LED aplica de perete IP65, 18W CD LED18 | buc | 8,000 | 125,000 0,000 | 1 000,000 0,000 |
| 64 | | Corp de iluminat LED aplica de perete IP65, 13W CD LED13 | buc | 3,000 | 100,000 0,000 | 300,000 0,000 |
| 65 | | Corpuri de siguranta IP42, autonomie de functionare de 1,5-ore sau 3ore, 8W, EFS193-8,EXIT | buc | 2,000 | 155,000 0,000 | 310,000 0,000 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 123 118,000 |
| | | <i>Cheltuieli de depozitare</i> | 1,2 % | | | 1 477,416 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|---|---|--|---|---|---|--------------------|
| | | | | | | |
| | | Total Utilaj Inclusiv salariu | | | | 124 595,416 |

| | | | | | | |
|--|--|--|------|--|--|-------------------|
| | | Total | lei | | | 252 493,42 |
| | | TVA | 20 % | | | 50 498,68 |
| | | Total deviz: Inclusiv salariu | | | | 302 992,10 |
| | | | | | | 34 033,93 |

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Extinderea sectiei de terapie
intensiva cardiochirurgicala in
cadru IMSP Institutul de
Cardiologie din
str.N.Testimiteanu 29/1,
mun.Chisinau**

_____ (denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2-1-6
Echiptament electric de forta/Illuminat electric interior EEF/IEI**

Valoarea de deviz 302 992,10 lei

Intocmit in prețuri curente

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei | |
|--------|-----------------------------|------------------------------------|------|---------------------------------------|------------------------|-------|
| | | | | | Pe unitate de măsură | Total |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | Total borderou de resurse № 2-1-6: | | | | |

Manopera :

| | | | | | | |
|----|---------------|----------------------------|------|----------|-------|------------|
| 1. | 1 | Muncitor | h-om | 527,0680 | 54,00 | 28 461,672 |
| 2. | 7122050013400 | Zidar | h-om | 0,6600 | 54,00 | 35,640 |
| 3. | 7137010011520 | Electrician in constructii | h-om | 98,2400 | 54,00 | 5 304,960 |
| 4. | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 4,2900 | 54,00 | 231,660 |

| | | | | | | |
|--|--|-----------------------|--|--|--|------------------|
| | | Total manopera | | | | 34 033,93 |
|--|--|-----------------------|--|--|--|------------------|

Materiale:

| | | | | | | |
|-----|---------|---|---------|----------|-----------|-----------|
| 1. | 10 | Intrerupator automat, monopolar BA47-29/1P/ C16 | buc | 1,0000 | 33,00 | 33,000 |
| 2. | 1010069 | Petrol de aviatie "Б-70" | t | 0,0005 | 25 000,00 | 12,500 |
| 3. | 1010090 | Suruburi cu cap hexagonal, diametrul filetului 10 mm | t | 0,0008 | 65 000,00 | 52,000 |
| 4. | 1010122 | Piulite cu cap hexagonal, diametrul filetului 10 mm | t | 0,0003 | 65 000,00 | 19,500 |
| 5. | 1010219 | Lianti de ipsos "Г-3" | t | 0,0013 | 22 000,00 | 28,600 |
| 6. | 1010813 | Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm | t | 0,0203 | 26 000,00 | 527,800 |
| 7. | 1010849 | Placa de cauciuc, de rulou, vulcanizata | kg | 1,0000 | 37,00 | 37,000 |
| 8. | 1010865 | Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm | t | 0,0078 | 85 000,00 | 663,000 |
| 9. | 1011305 | Ciment portland pentru constructii, marca "400" | t | 0,0001 | 3 000,00 | 0,300 |
| 10. | 1011477 | Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm | t | 0,0000 | 65 000,00 | 0,000 |
| 11. | 1011481 | Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm | t | 0,0000 | 65 000,00 | 0,000 |
| 12. | 1011641 | Otel cornier, polite egale, marca "БСТ3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm | t | 0,0200 | 20 000,00 | 400,000 |
| 13. | 1011755 | Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm | t | 0,0315 | 20 000,00 | 630,000 |
| 14. | 1011786 | Lac de bitum "БТ-123" | t | 0,0016 | 35 000,00 | 56,000 |
| 15. | 1011924 | Electrozi Э42А, diametru 4 mm | kg | 11,1750 | 65,00 | 726,375 |
| 16. | 1011963 | Colofoniu de pin | kg | 0,0266 | 68,00 | 1,809 |
| 17. | 1011964 | Sfoara (spagat) de hirtie | kg | 0,0110 | 25,00 | 0,275 |
| 18. | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 6,2230 | 65,00 | 404,495 |
| 19. | 1012073 | Ate aspre | kg | 0,0013 | 25,00 | 0,032 |
| 20. | 1019100 | Cartus pentru impuscat | 10 buc | 127,8500 | 12,00 | 1 534,200 |
| 21. | 1019103 | Dibluri de distantare | 100 buc | 0,0344 | 150,00 | 5,160 |
| 22. | 1019109 | Dibluri pentru conexiune | 10 buc | 127,8500 | 20,00 | 2 557,000 |
| 23. | 1019373 | Otel fisie necalmat 40x4 mm | t | 0,0219 | 20 000,00 | 438,000 |
| 24. | 1019760 | Lac de electroizolatie "318" | kg | 0,0570 | 75,00 | 4,275 |
| 25. | 1019852 | Vopsea | kg | 0,8390 | 45,00 | 37,755 |
| 26. | 1019928 | Saibe, diametru 8-12 mm | kg | 0,1500 | 65,00 | 9,750 |
| 27. | 11 | Automat diferential АВДТ 32 С16А 30mA | buc | 3,0000 | 189,00 | 567,000 |
| 28. | 1130079 | Lac "БТ-577" | t | 0,0000 | 75 000,00 | 0,000 |
| 29. | 1130367 | Panglica din polietilena cu strat lipicios, marca "A" | kg | 0,0066 | 47,00 | 0,310 |
| 30. | 1139042 | Clei "БМК-5k" | kg | 2,0800 | 45,00 | 93,600 |
| 31. | 14 | Separator de sarcina BH-32/3P/25A | buc | 1,0000 | 78,00 | 78,000 |
| 32. | 15 | Intrerupator automat BA47-29/3P/ C16A | buc | 5,0000 | 81,00 | 405,000 |
| 33. | 18 | Separator de sarcina BH-32/3P/100A | buc | 1,0000 | 100,00 | 100,000 |
| 34. | 19 | Intrerupator automat BA47-29/3P/ C40A | buc | 1,0000 | 90,00 | 90,000 |
| 35. | 20 | Intrerupator automat BA47-29/1P/ C6A | buc | 1,0000 | 35,00 | 35,000 |
| 36. | 2019408 | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t | t | 0,0930 | 32 000,00 | 2 976,000 |
| 37. | 21 | Intrerupator automat BA47-29/3P/ C16A | buc | 2,0000 | 87,00 | 174,000 |
| 38. | 29 | Cablu de tensiune joasa 0.4kV din cupu izolata PVH sectiune de 2x1,5mm,N2XH-0,66 | m | 20,0000 | 8,40 | 168,000 |
| 39. | 30 | Cablu de tensiune joasa 0.4kV din cupu izolata PVH sectiune de 3x1,5mm,N2XH-0,66 | m | 400,0000 | 12,50 | 5 000,000 |

| | | | | | | |
|-----|---------|---|----------|----------|-----------|------------|
| 40. | 31 | Cablu de tensiune joasa 0.4kV din cupu izolata PVH sectiune de 3x2,5mm,N2XH-0,66 | m | 300,0000 | 19,00 | 5 700,000 |
| 41. | 32 | Cablu de tensiune joasa 0.4kV din cupu izolata PVH sectiune de 5x2,5mm,N2XH-0,66 | m | 115,0000 | 31,00 | 3 565,000 |
| 42. | 33 | Cablu de tensiune joasa 0.4kV din cupu izolata PVH sectiune de 5x4,00mm,N2XH-0,66 | m | 10,0000 | 48,50 | 485,000 |
| 43. | 34 | Cablu de tensiune joasa 0.4kV din cupu izolata PVH sectiune de 5x10,00 mm,N2XH-0,66 | m | 95,0000 | 117,00 | 11 115,000 |
| 44. | 35 | Cablu de tensiune joasa 0.4kV din cupu izolata PVH sectiune de 1x25 mm,BBГ-1 | m | 40,0000 | 56,00 | 2 240,000 |
| 45. | 37 | Priza bipolară cu contact de protecție îngropat 250W, 10A | buc | 10,0000 | 32,50 | 325,000 |
| 46. | 38 | Priza bipolară cu contact de protecție îngropat 250W, 10A, IP54 | buc | 1,0000 | 32,50 | 32,500 |
| 47. | 4 | Siguranta ППНН-50А | buc | 9,0000 | 59,00 | 531,000 |
| 48. | 40 | Priza bipolară cu contact de protecție deschis 250W, 10A, IP54 | buc | 2,0000 | 38,50 | 77,000 |
| 49. | 42 | Întreupator unufazat îngropat 250W, 6A | buc | 10,0000 | 32,00 | 320,000 |
| 50. | 44 | Întreupator unufazat dublu îngropat 250W, 6A | buc | 10,0000 | 38,00 | 380,000 |
| 51. | 46 | Doza îngropată pentru instalarea întreupator și prizelor | buc | 33,0000 | 4,80 | 158,400 |
| 52. | 48 | Teava polivinilhidrid П20 | m | 850,0000 | 8,30 | 7 055,000 |
| 53. | 50 | Teava polivinilhidrid П32 | m | 95,0000 | 12,50 | 1 187,500 |
| 54. | 5009030 | Flanse | 10 buc | 9,4500 | 55,00 | 519,750 |
| 55. | 5009031 | Scoabe | 10 buc | 63,3150 | 20,00 | 1 266,300 |
| 56. | 5009055 | Papuci de cablu din aramă | buc | 10,0400 | 2,00 | 20,080 |
| 57. | 5009061 | Fisa de izolatie | buc | 201,7200 | 1,00 | 201,720 |
| 58. | 5009062 | Papuci de cablu | buc | 18,0000 | 2,00 | 36,000 |
| 59. | 5009070 | Racordari | 10 buc | 17,0100 | 20,00 | 340,200 |
| 60. | 5009081 | Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50" | buc | 2,0000 | 5,00 | 10,000 |
| 61. | 5009089 | Profil de montaj perforat | buc | 25,2000 | 2,00 | 50,400 |
| 62. | 5009101 | Butoane de montaj | 1000 buc | 0,0967 | 7 000,00 | 676,900 |
| 63. | 5009109 | Cirlig | buc | 26,5200 | 12,00 | 318,240 |
| 64. | 5009126 | Placa de rozeta | 100 buc | 0,0206 | 150,00 | 3,090 |
| 65. | 5009129 | Priza de tavan | 100 buc | 0,2652 | 150,00 | 39,780 |
| 66. | 5009264 | Teava de policlorvinila | kg | 0,4137 | 68,00 | 28,131 |
| 67. | 5009500 | Fise de marcare | 100 buc | 0,0912 | 150,00 | 13,680 |
| 68. | 5009502 | Fise de extremitate | 100 buc | 6,1000 | 150,00 | 915,000 |
| 69. | 5009619 | Ate de cusut | kg | 0,0100 | 25,00 | 0,250 |
| 70. | 5009623 | Banda "K226" | 100 m | 0,1199 | 100,00 | 11,990 |
| 71. | 5009807 | Formari de capuri de marcare | 100 buc | 0,6120 | 350,00 | 214,200 |
| 72. | 5070001 | Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din aramă, marca "M", sectiune 4 mm ² | t | 0,0006 | 26 000,00 | 15,600 |
| 73. | 5220077 | Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "ИОС30" | kg | 4,9366 | 120,00 | 592,392 |
| 74. | 53 | Dispozitiv de comutare automata a energiei electrice ABP-120-40A | buc | 1,0000 | 19 200,00 | 19 200,000 |
| 75. | 5309015 | Tub de polivinilclorura "XBT" | kg | 0,0160 | 25,00 | 0,400 |
| 76. | 54 | Tablou distributie ИПН-24-036YXJ13 | buc | 2,0000 | 554,00 | 1 108,000 |
| 77. | 5420042 | Propan-butan, amestec tehnic | kg | 0,0340 | 22,00 | 0,748 |

| | | | | | | |
|-----|---------|---|-----|---------|-----------|-------------------|
| 78. | 5429033 | Vaselina tehnica | kg | 0,0390 | 80,00 | 3,120 |
| 79. | 5440089 | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg | 0,2966 | 100,00 | 29,660 |
| 80. | 55 | Tablou distributie ИЦРН-12-036УХЛ3 | buc | 1,0000 | 500,00 | 500,000 |
| 81. | 56 | Transformator TPT-10000M | buc | 1,0000 | 89 200,00 | 89 200,000 |
| 82. | 57 | Post de control de la distanta ПДК | buc | 1,0000 | 2 500,00 | 2 500,000 |
| 83. | 58 | Demaror magnetic ПМА-3130 I=40A | buc | 1,0000 | 2 100,00 | 2 100,000 |
| 84. | 59 | Corp de iluminat LED incorporat IP54, 33W OWP/R ECO LED595 | buc | 15,0000 | 300,00 | 4 500,000 |
| 85. | 60 | Corp de iluminat LED incorporat IP54, 33W +ES1, OWP/R ECO LED595 | buc | 2,0000 | 500,00 | 1 000,000 |
| 86. | 61 | Corp de iluminat LED incorporat IP20, 35W,OPL/R ECO LED595 | buc | 3,0000 | 300,00 | 900,000 |
| 87. | 62 | Corp de iluminat LED incorporat IP20, 35W +ES1,OPL/R ECO LED595 | buc | 1,0000 | 500,00 | 500,000 |
| 88. | 63 | Corp de iluminat LED aplica de perete IP65, 18W CD LED18 | buc | 8,0000 | 125,00 | 1 000,000 |
| 89. | 64 | Corp de iluminat LED aplica de perete IP65, 13W CD LED13 | buc | 3,0000 | 100,00 | 300,000 |
| 90. | 65 | Corpuri de siguranta IP42, autonomie de functionare de 1,5-ore sau 3ore, 8W, EFS193-8,EXIT | buc | 2,0000 | 155,00 | 310,000 |
| 91. | 8 | Separator de sarcina BH-32/3P/20A | buc | 1,0000 | 87,00 | 87,000 |
| 92. | 9 | Intreupator automat, monopolar BA47-29/1P/ B10 | buc | 5,0000 | 33,00 | 165,000 |
| | | Total materiale de constructii | | | | 179 714,78 |

Utilaje de constructii:

| | | | | | | |
|-----|--------|---|------|----------|--------|-----------------|
| 1. | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 7,7448 | 2,00 | 15,490 |
| 2. | 030203 | Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t | h-ut | 29,4000 | 2,00 | 58,800 |
| 3. | 030408 | Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t) | h-ut | 29,4000 | 5,00 | 147,000 |
| 4. | 030902 | Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m | h-ut | 170,8320 | 2,00 | 341,664 |
| 5. | 040502 | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu) | h-ut | 33,0401 | 65,00 | 2 147,606 |
| 6. | 050102 | Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min | h-ut | 0,2200 | 65,00 | 14,300 |
| 7. | 100602 | Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare | h-ut | 0,2200 | 55,00 | 12,100 |
| 8. | 170300 | Masini de montare pentru executarea lucrarilor la pozarea si montarea cablului pe baza automobilului "ГАЗ-66" | h-ut | 0,1122 | 20,00 | 2,244 |
| 9. | 330206 | Masini de gaurit electrice | h-ut | 0,7080 | 55,00 | 38,940 |
| 10. | 331451 | Perforatoare electrice | h-ut | 46,1370 | 55,00 | 2 537,535 |
| 11. | 350451 | Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica | h-ut | 0,7200 | 55,00 | 39,600 |
| 12. | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 7,7448 | 250,00 | 1 936,200 |
| | | Total utilaje de constructii | | | | 7 291,46 |

| | | |
|-------|------|----------------|
| Total | lei | 252 493,4 2 |
| TVA | 20 % | 50 498,68 |

Total deviz: **302 992,1
0**

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

**Obiect Extinderea sectiei de terapie intensiva
cardiochirurgicala in cadru IMSP Institutul de
Cardiologie din str.N.Testimiteanu 29/1,
mun.Chisinau**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări, cheltuieli și resurse | U.M. | Consum de resurse pe unitate de măsură | Valoare, lei | |
|--------|-----------------------------|--|------|--|----------------------|------------------------|
| | | | | | Pe unitate de măsură | Total incl. salariu |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | 1. Lucrari de constructie | | | | |
| 1 | RpEJ08A | Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 cmp | m | | | 5,400 5,400 |
| | 7137010011520 | Electrician in constructii | h-om | 0,1000 | 54,00 | 5,40 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 5 103,000 |
| 2 | RpCU05A1 | Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti sau plansee din zidarie de caramida pina la 15 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat | buc | | | 8,100 8,100 |
| | 7122050013400 | Zidar | h-om | 0,0200 | 54,00 | 1,08 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1300 | 54,00 | 7,02 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 267,300 |
| | | 2. Lucrari de montare | | | | |
| | | 2.1. Montare echipament electric | | | | |
| 3 | 08-03-523-1 | Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 100 A | buc | | | 88,288 63,180 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 1,1700 | 54,00 | 63,18 |
| | 1011964 | Sfoara (spagat) de hirtie | kg | 0,0010 | 25,00 | 0,02 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,1590 | 65,00 | 10,34 |
| | 1019760 | Lac de electroizolatie "318" | kg | 0,0050 | 75,00 | 0,38 |
| | 5009062 | Papuci de cablu | buc | 2,0000 | 2,00 | 4,00 |
| | 5009619 | Ate de cusut | kg | 0,0010 | 25,00 | 0,02 |
| | 5429033 | Vaselina tehnica | kg | 0,0030 | 80,00 | 0,24 |
| | 5440089 | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la | kg | 0,0140 | 100,00 | 1,40 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|-------------|---|----------|---------|-----------|-----------|
| | | 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | | | | |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,0040 | 2,00 | 0,01 |
| | 330206 | Masini de gaurit electrice | h-ut | 0,0600 | 55,00 | 3,30 |
| | 350451 | Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica | h-ut | 0,0800 | 55,00 | 4,40 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,0040 | 250,00 | 1,00 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 794,592 |
| 4 | | Siguranta ППНИ-50А | buc | | | 59,000 |
| | | | | | | 0,000 |
| 4 | | Siguranta ППНИ-50А | buc | 1,0000 | 59,00 | 59,00 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 531,000 |
| 5 | 08-01-102-1 | Dulap de dirijare si reglare, AVR-120-40 | buc | | | 1 295,910 |
| | | | | | | 788,400 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 14,6000 | 54,00 | 788,40 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,7700 | 65,00 | 50,05 |
| | 5009055 | Papuci de cablu din arama | buc | 2,0400 | 2,00 | 4,08 |
| | 5009081 | Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50" | buc | 1,0000 | 5,00 | 5,00 |
| | 5009101 | Butoane de montaj | 1000 buc | 0,0041 | 7 000,00 | 28,70 |
| | 5009500 | Fise de marcare | 100 buc | 0,0200 | 150,00 | 3,00 |
| | 5009623 | Banda "K226" | 100 m | 0,0048 | 100,00 | 0,48 |
| | 5009807 | Formari de capuri de marcare | 100 buc | 0,6120 | 350,00 | 214,20 |
| | 5309015 | Tub de polivinilclorura "XBT" | kg | 0,0160 | 25,00 | 0,40 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,8000 | 2,00 | 1,60 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,8000 | 250,00 | 200,00 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 1 295,910 |
| 6 | 08-03-572-5 | Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1700x1100, ИРПН-24-036УХЛЗ | buc | | | 1 350,870 |
| | | | | | | 188,460 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 3,4900 | 54,00 | 188,46 |
| | 1011924 | Electrozi Э42А, diametru 4 mm | kg | 0,2500 | 65,00 | 16,25 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,2600 | 65,00 | 16,90 |
| | 1019852 | Vopsea | kg | 0,0500 | 45,00 | 2,25 |
| | 2019408 | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t | t | 0,0300 | 32 000,00 | 960,00 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,3300 | 2,00 | 0,66 |
| | 040502 | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu) | h-ut | 1,2900 | 65,00 | 83,85 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,3300 | 250,00 | 82,50 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 1 350,870 |
| 7 | 08-03-575-1 | Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare | buc | | | 62,284 |
| | | | | | | 60,480 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 1,1200 | 54,00 | 60,48 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,0200 | 65,00 | 1,30 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,0020 | 2,00 | 0,00 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,0020 | 250,00 | 0,50 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 622,840 |
| 8 | | Separator de sarcina BH-32/3P/20A | buc | | | 87,000 |
| | | | | | | 0,000 |
| 8 | | Separator de sarcina BH-32/3P/20A | buc | 1,0000 | 87,00 | 87,00 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 87,000 |
| 9 | | Intrerupator automat, monopolar BA47-29/1P/ B10 | buc | | | 33,000 |
| | | | | | | 0,000 |
| 9 | | Intrerupator automat, monopolar BA47-29/1P/ B10 | buc | 1,0000 | 33,00 | 33,00 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 165,000 |
| 10 | | Intrerupator automat, monopolar BA47-29/1P/ C16 | buc | | | 33,000 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|-------------|---|------|--------|-----------|-----------|
| | | | | | | 0,000 |
| | 10 | Intrerupator automat, monopolar BA47-29/1P/ C16 | buc | 1,0000 | 33,00 | 33,00 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 33,000 |
| 11 | | Automat diferential АВДТ 32 C16A 30mA | buc | | | 189,000 |
| | | | | | | 0,000 |
| | 11 | Automat diferential АВДТ 32 C16A 30mA | buc | 1,0000 | 189,00 | 189,00 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 567,000 |
| 12 | 08-03-572-5 | Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1700x1100,ЩРН-24-036УХЛ3 | buc | | | 1 350,870 |
| | | | | | | 188,460 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 3,4900 | 54,00 | 188,46 |
| | 1011924 | Electrozi Э42А, diametru 4 mm | kg | 0,2500 | 65,00 | 16,25 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,2600 | 65,00 | 16,90 |
| | 1019852 | Vopsea | kg | 0,0500 | 45,00 | 2,25 |
| | 2019408 | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t | t | 0,0300 | 32 000,00 | 960,00 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,3300 | 2,00 | 0,66 |
| | 040502 | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu) | h-ut | 1,2900 | 65,00 | 83,85 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,3300 | 250,00 | 82,50 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 1 350,870 |
| 13 | 08-03-575-1 | Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare | buc | | | 62,284 |
| | | | | | | 60,480 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 1,1200 | 54,00 | 60,48 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,0200 | 65,00 | 1,30 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,0020 | 2,00 | 0,00 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,0020 | 250,00 | 0,50 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 373,704 |
| 14 | | Separator de sarcina BH-32/3P/25A | buc | | | 78,000 |
| | | | | | | 0,000 |
| | 14 | Separator de sarcina BH-32/3P/25A | buc | 1,0000 | 78,00 | 78,00 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 78,000 |
| 15 | | Intrerupator automat BA47-29/3P/ C16A | buc | | | 81,000 |
| | | | | | | 0,000 |
| | 15 | Intrerupator automat BA47-29/3P/ C16A | buc | 1,0000 | 81,00 | 81,00 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 405,000 |
| 16 | 08-03-572-5 | Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1700x1100,ЩРН-12-036УХЛ3 | buc | | | 1 350,870 |
| | | | | | | 188,460 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 3,4900 | 54,00 | 188,46 |
| | 1011924 | Electrozi Э42А, diametru 4 mm | kg | 0,2500 | 65,00 | 16,25 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,2600 | 65,00 | 16,90 |
| | 1019852 | Vopsea | kg | 0,0500 | 45,00 | 2,25 |
| | 2019408 | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t | t | 0,0300 | 32 000,00 | 960,00 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,3300 | 2,00 | 0,66 |
| | 040502 | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu) | h-ut | 1,2900 | 65,00 | 83,85 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,3300 | 250,00 | 82,50 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 1 350,870 |
| 17 | 08-03-575-1 | Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare | buc | | | 62,284 |
| | | | | | | 60,480 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 1,1200 | 54,00 | 60,48 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,0200 | 65,00 | 1,30 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor | h-ut | 0,0020 | 2,00 | 0,00 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|-------------|---|------|---------|-----------|-----------|
| | | principale), 10 t | | | | |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,0020 | 250,00 | 0,50 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 311,420 |
| 18 | | Separator de sarcina BH-32/3P/100A | buc | | | 100,000 |
| | | | | | | 0,000 |
| | 18 | Separator de sarcina BH-32/3P/100A | buc | 1,0000 | 100,00 | 100,00 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 100,000 |
| 19 | | Intrerupator automat BA47-29/3P/ C40A | buc | | | 90,000 |
| | | | | | | 0,000 |
| | 19 | Intrerupator automat BA47-29/3P/ C40A | buc | 1,0000 | 90,00 | 90,00 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 90,000 |
| 20 | | Intrerupator automat BA47-29/1P/ C6A | buc | | | 35,000 |
| | | | | | | 0,000 |
| | 20 | Intrerupator automat BA47-29/1P/ C6A | buc | 1,0000 | 35,00 | 35,00 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 35,000 |
| 21 | | Intrerupator automat BA47-29/3P/ C16A | buc | | | 87,000 |
| | | | | | | 0,000 |
| | 21 | Intrerupator automat BA47-29/3P/ C16A | buc | 1,0000 | 87,00 | 87,00 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 174,000 |
| 22 | 08-03-635-1 | Transformatori de forta (uscatai): autotransformator de trecere, tensiune 380/220 V(TPT-10000M) | buc | | | 1 522,126 |
| | | | | | | 928,800 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 17,2000 | 54,00 | 928,80 |
| | 1010090 | Suruburi cu cap hexagonal, diametrul filetelui 10 mm | t | 0,0008 | 65 000,00 | 52,00 |
| | 1010122 | Piulite cu cap hexagonal, diametrul filetelui 10 mm | t | 0,0003 | 65 000,00 | 19,50 |
| | 1010849 | Placa de cauciuc, de rulou, vulcanizata | kg | 1,0000 | 37,00 | 37,00 |
| | 1011305 | Ciment portland pentru constructii, marca "400" | t | 0,0001 | 3 000,00 | 0,30 |
| | 1011641 | Otel cornier, polite egale, marca "BCr3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm | t | 0,0200 | 20 000,00 | 400,00 |
| | 1011924 | Electrozi Э42A, diametru 4 mm | kg | 0,3000 | 65,00 | 19,50 |
| | 1011963 | Colofoniu de pin | kg | 0,0200 | 68,00 | 1,36 |
| | 1019928 | Saibe, diametru 8-12 mm | kg | 0,1500 | 65,00 | 9,75 |
| | 5009055 | Papuci de cablu din arama | buc | 8,0000 | 2,00 | 16,00 |
| | 5009264 | Teava de policlorvinila | kg | 0,0120 | 68,00 | 0,82 |
| | 5220077 | Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30" | kg | 0,0300 | 120,00 | 3,60 |
| | 5440089 | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg | 0,0100 | 100,00 | 1,00 |
| | 040502 | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu) | h-ut | 0,5000 | 65,00 | 32,50 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 1 522,126 |
| 23 | 08-03-573-4 | Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 (П/ДК) | buc | | | 232,070 |
| | | | | | | 127,980 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 2,3700 | 54,00 | 127,98 |
| | 1011924 | Electrozi Э42A, diametru 4 mm | kg | 0,1000 | 65,00 | 6,50 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,1000 | 65,00 | 6,50 |
| | 1019852 | Vopsea | kg | 0,0200 | 45,00 | 0,90 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,0700 | 2,00 | 0,14 |
| | 040502 | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu) | h-ut | 0,7100 | 65,00 | 46,15 |
| | 050102 | Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min | h-ut | 0,2200 | 65,00 | 14,30 |
| | 100602 | Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare | h-ut | 0,2200 | 55,00 | 12,10 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,0700 | 250,00 | 17,50 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 232,070 |
| 24 | 08-03-530-4 | Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe perete sau coloana, curent pina la 40 A | buc | | | 1 280,667 |
| | | | | | | 171,180 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 3,1700 | 54,00 | 171,18 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|--------------|---|----------|----------|-----------|--------------------------|
| | 1011924 | Electrozi Э42A, diametru 4 mm | kg | 0,0800 | 65,00 | 5,20 |
| | 1011964 | Sfoara (spagat) de hirtie | kg | 0,0020 | 25,00 | 0,05 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,3730 | 65,00 | 24,24 |
| | 1019100 | Cartus pentru impuscat | 10 buc | 1,2200 | 12,00 | 14,64 |
| | 1019103 | Dibluri de distantare | 100 buc | 0,0140 | 150,00 | 2,10 |
| | 1019109 | Dibluri pentru conexiune | 10 buc | 1,2200 | 20,00 | 24,40 |
| | 1019760 | Lac de electroizolatie "318" | kg | 0,0120 | 75,00 | 0,90 |
| | 1019852 | Vopsea | kg | 0,0390 | 45,00 | 1,76 |
| | 2019408 | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t | t | 0,0030 | 32 000,00 | 96,00 |
| | 5009081 | Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50" | buc | 1,0000 | 5,00 | 5,00 |
| | 5009500 | Fise de marcare | 100 buc | 0,0310 | 150,00 | 4,65 |
| | 5009502 | Fise de extremitate | 100 buc | 6,1000 | 150,00 | 915,00 |
| | 5009619 | Ate de cusut | kg | 0,0010 | 25,00 | 0,02 |
| | 5429033 | Vaselina tehnica | kg | 0,0120 | 80,00 | 0,96 |
| | 5440089 | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg | 0,0240 | 100,00 | 2,40 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,0060 | 2,00 | 0,01 |
| | 040502 | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu) | h-ut | 0,1300 | 65,00 | 8,45 |
| | 330206 | Masini de gaurit electrice | h-ut | 0,0400 | 55,00 | 2,20 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,0060 | 250,00 | 1,50 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 1 280,667 |
| 25 | 08-03-594-14 | Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe sectiune, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4 | 100 buc | | | 19 787,086 14 418,000 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 267,0000 | 54,00 | 14 418,00 |
| | 1011755 | Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm | t | 0,1500 | 20 000,00 | 3 000,00 |
| | 1011924 | Electrozi Э42A, diametru 4 mm | kg | 2,1000 | 65,00 | 136,50 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 10,4000 | 65,00 | 676,00 |
| | 1019852 | Vopsea | kg | 3,0000 | 45,00 | 135,00 |
| | 5009089 | Profil de montaj perforat | buc | 120,0000 | 2,00 | 240,00 |
| | 5009101 | Butoane de montaj | 1000 buc | 0,0530 | 7 000,00 | 370,00 |
| | 5009623 | Banda "K226" | 100 m | 0,1000 | 100,00 | 10,00 |
| | 5070001 | Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm ² | t | 0,0030 | 26 000,00 | 74,29 |
| | 5440089 | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg | 0,4200 | 100,00 | 42,00 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 1,5500 | 2,00 | 3,10 |
| | 030902 | Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m | h-ut | 89,5000 | 2,00 | 179,00 |
| | 040502 | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu) | h-ut | 1,7800 | 65,00 | 115,70 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 1,5500 | 250,00 | 387,50 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 4 155,288 |
| 26 | 08-03-594-9 | Corp de iluminat cu lampi luminescente pe console, CD LED18, CD LED13 | 100 buc | | | 13 158,155 9 558,000 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 177,0000 | 54,00 | 9 558,00 |
| | 1010219 | Lianti de ipsos "Г-3" | t | 0,00315 | 22 000,00 | 60,00 |
| | 5009109 | Cirlig | buc | 204,0000 | 12,00 | 2 448,00 |
| | 5009129 | Priza de tavan | 100 buc | 2,0400 | 150,00 | 306,00 |
| | 5009264 | Teava de policlorvinila | kg | 3,0900 | 68,00 | 210,12 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 1,8700 | 2,00 | 3,74 |
| | 030902 | Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m | h-ut | 52,4000 | 2,00 | 104,80 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 1,8700 | 250,00 | 467,50 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 1 447,397 |
| 27 | 08-03-594-9 | Corp de iluminat cu lampi luminescente pe console EFS193-8, EXIT | 100 buc | | | 13 208,150 9 558,000 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 177,0000 | 54,00 | 9 558,00 |
| | 1010219 | Lianti de ipsos "Г-3" | t | 0,00315 | 22 000,00 | 110,00 |
| | 5009109 | Cirlig | buc | 204,0000 | 12,00 | 2 448,00 |
| | 5009129 | Priza de tavan | 100 buc | 2,0400 | 150,00 | 306,00 |
| | 5009264 | Teava de policlorvinila | kg | 3,0900 | 68,00 | 210,10 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|-------------|---|----------|---------|-----------|------------|
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 1,8700 | 2,00 | 3,75 |
| | 030902 | Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m | h-ut | 52,4000 | 2,00 | 104,80 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 1,8700 | 250,00 | 467,50 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 264,163 |
| 28 | 08-02-148-1 | Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg | 100 m | | | 979,527 |
| | | | | | | 669,600 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 12,4000 | 54,00 | 669,60 |
| | 1010813 | Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm | t | 0,00004 | 26 000,00 | 1,06 |
| | 1010865 | Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm | t | 0,0008 | 85 000,00 | 67,65 |
| | 1011786 | Lac de bitum "BT-123" | t | 0,00006 | 35 000,00 | 2,14 |
| | 5009101 | Butoane de montaj | 1000 buc | 0,00832 | 7 000,00 | 58,21 |
| | 5009500 | Fise de marcare | 100 buc | 0,0041 | 150,00 | 0,62 |
| | 5009623 | Banda "K226" | 100 m | 0,0096 | 100,00 | 0,96 |
| | 5220077 | Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "HOC30" | kg | 0,5000 | 120,00 | 60,00 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,3900 | 2,00 | 0,78 |
| | 030203 | Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t | h-ut | 3,0000 | 2,00 | 6,00 |
| | 030408 | Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t) | h-ut | 3,0000 | 5,00 | 15,00 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,3900 | 250,00 | 97,50 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 9 599,364 |
| 29 | | Cablu de tensiune joasa 0.4kV din cupu izolata PVH sectiune de 2x1,5mm,N2XH-0,66 | m | | | 8,400 |
| | | | | | | 0,000 |
| | 29 | Cablu de tensiune joasa 0.4kV din cupu izolata PVH sectiune de 2x1,5mm,N2XH-0,66 | m | 1,0000 | 8,40 | 8,40 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 168,000 |
| 30 | | Cablu de tensiune joasa 0.4kV din cupu izolata PVH sectiune de 3x1,5mm,N2XH-0,66 | m | | | 12,500 |
| | | | | | | 0,000 |
| | 30 | Cablu de tensiune joasa 0.4kV din cupu izolata PVH sectiune de 3x1,5mm,N2XH-0,66 | m | 1,0000 | 12,50 | 12,50 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 5 000,000 |
| 31 | | Cablu de tensiune joasa 0.4kV din cupu izolata PVH sectiune de 3x2,5mm,N2XH-0,66 | m | | | 19,000 |
| | | | | | | 0,000 |
| | 31 | Cablu de tensiune joasa 0.4kV din cupu izolata PVH sectiune de 3x2,5mm,N2XH-0,66 | m | 1,0000 | 19,00 | 19,00 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 5 700,000 |
| 32 | | Cablu de tensiune joasa 0.4kV din cupu izolata PVH sectiune de 5x2,5mm,N2XH-0,66 | m | | | 31,000 |
| | | | | | | 0,000 |
| | 32 | Cablu de tensiune joasa 0.4kV din cupu izolata PVH sectiune de 5x2,5mm,N2XH-0,66 | m | 1,0000 | 31,00 | 31,00 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 3 565,000 |
| 33 | | Cablu de tensiune joasa 0.4kV din cupu izolata PVH sectiune de 5x4,00mm,N2XH-0,66 | m | | | 48,500 |
| | | | | | | 0,000 |
| | 33 | Cablu de tensiune joasa 0.4kV din cupu izolata PVH sectiune de 5x4,00mm,N2XH-0,66 | m | 1,0000 | 48,50 | 48,50 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 485,000 |
| 34 | | Cablu de tensiune joasa 0.4kV din cupu izolata PVH sectiune de 5x10,00 mm,N2XH-0,66 | m | | | 117,000 |
| | | | | | | 0,000 |
| | 34 | Cablu de tensiune joasa 0.4kV din cupu izolata PVH sectiune de 5x10,00 mm,N2XH-0,66 | m | 1,0000 | 117,00 | 117,00 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 11 115,000 |
| 35 | | Cablu de tensiune joasa 0.4kV din cupu izolata PVH sectiune de 1x25 mm,BBГ-1 | m | | | 56,000 |
| | | | | | | 0,000 |
| | 35 | Cablu de tensiune joasa 0.4kV din cupu izolata PVH sectiune de 1x25 mm,BBГ-1 | m | 1,0000 | 56,00 | 56,00 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|-------------|---|---------|----------|-----------|-----------|
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 2 240,000 |
| 36 | 08-03-591-9 | Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa | 100 buc | | | 2 368,982 |
| | | | | | | 2 057,400 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 38,1000 | 54,00 | 2 057,40 |
| | 1010219 | Lianti de ipsos "Г-3" | t | 0,00315 | 22 000,00 | 60,00 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 1,5000 | 65,00 | 97,50 |
| | 5009061 | Fisa de izolatie | buc | 102,0000 | 1,00 | 102,00 |
| | 5440089 | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg | 0,4200 | 100,00 | 42,00 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,0400 | 2,00 | 0,08 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,0400 | 250,00 | 10,00 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 260,588 |
| 37 | | Priza bipolară cu contact de protectie ingropat 250W, 10A | buc | | | 32,500 |
| | | | | | | 0,000 |
| | 37 | Priza bipolară cu contact de protectie ingropat 250W, 10A | buc | 1,0000 | 32,50 | 32,50 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 325,000 |
| 38 | | Priza bipolară cu contact de protectie ingropat 250W, 10A, IP54 | buc | | | 32,500 |
| | | | | | | 0,000 |
| | 38 | Priza bipolară cu contact de protectie ingropat 250W, 10A, IP54 | buc | 1,0000 | 32,50 | 32,50 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 32,500 |
| 39 | 08-03-591-8 | Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa | 100 buc | | | 3 013,400 |
| | | | | | | 2 332,800 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 43,2000 | 54,00 | 2 332,80 |
| | 1011477 | Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm | t | 0,00016 | 65 000,00 | 0,00 |
| | 1011481 | Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm | t | 0,0003 | 65 000,00 | 0,00 |
| | 1019103 | Dibluri de distantare | 100 buc | 1,0200 | 150,00 | 153,00 |
| | 5009126 | Placa de rozeta | 100 buc | 1,0300 | 150,00 | 154,50 |
| | 5440089 | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg | 0,1100 | 100,00 | 11,00 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,0400 | 2,00 | 0,10 |
| | 330206 | Masini de gaurit electrice | h-ut | 6,4000 | 55,00 | 352,00 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,0400 | 250,00 | 10,00 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 60,268 |
| 40 | | Priza bipolară cu contact de protectie deschis 250W, 10A, IP54 | buc | | | 38,500 |
| | | | | | | 0,000 |
| | 40 | Priza bipolară cu contact de protectie deschis 250W, 10A, IP54 | buc | 1,0000 | 38,50 | 38,50 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 77,000 |
| 41 | 08-03-591-2 | Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa | 100 buc | | | 1 916,880 |
| | | | | | | 1 738,800 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 32,2000 | 54,00 | 1 738,80 |
| | 1010219 | Lianti de ipsos "Г-3" | t | 0,00315 | 22 000,00 | 66,00 |
| | 5009061 | Fisa de izolatie | buc | 102,0000 | 1,00 | 102,00 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,0400 | 2,00 | 0,08 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,0400 | 250,00 | 10,00 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 191,688 |
| 42 | | Intrerupator unufazat ingropat 250W, 6A | buc | | | 32,000 |
| | | | | | | 0,000 |
| | 42 | Intrerupator unufazat ingropat 250W, 6A | buc | 1,0000 | 32,00 | 32,00 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 320,000 |
| 43 | 08-03-591-5 | Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa | 100 buc | | | 1 949,280 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|--------------|---|--------|----------|-----------|------------|
| | | | | | | 1 771,200 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 32,8000 | 54,00 | 1 771,20 |
| | 1010219 | Lianti de ipsos "Г-3" | t | 0,00315 | 22 000,00 | 66,00 |
| | 5009061 | Fisa de izolatie | buc | 102,0000 | 1,00 | 102,00 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,0400 | 2,00 | 0,08 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,0400 | 250,00 | 10,00 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 194,928 |
| 44 | | Intrerupator unufazat dublu ingropat 250W, 6A | buc | | | 38,000 |
| | | | | | | 0,000 |
| | 44 | Intrerupator unufazat dublu ingropat 250W, 6A | buc | 1,0000 | 38,00 | 38,00 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 380,000 |
| 45 | 10-06-034-12 | Lucrari diverse: Doza de distributie de perete pe cablu cu invelis din masa plastica | buc | | | 159,742 |
| | | | | | | 108,000 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 2,0000 | 54,00 | 108,00 |
| | 1010069 | Petrol de aviatie "Б-70" | t | 0,0015 | 25 000,00 | 37,88 |
| | 1011963 | Colofoniu de pin | kg | 0,0200 | 68,00 | 1,36 |
| | 1012073 | Ate aspre | kg | 0,0040 | 25,00 | 0,10 |
| | 1130079 | Lac "BT-577" | t | 0,00002 | 75 000,00 | 0,00 |
| | 1130367 | Panglica din polietilena cu strat lipicios, marca "A" | kg | 0,0200 | 47,00 | 0,94 |
| | 5220077 | Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30" | kg | 0,0200 | 120,00 | 2,40 |
| | 5420042 | Propan-butan, amestec tehnic | kg | 0,1030 | 22,00 | 2,27 |
| | 170300 | Masini de montare pentru executarea lucrarilor la pozarea si montarea cablului pe baza automobilului "ГA3-66" | h-ut | 0,3400 | 20,00 | 6,80 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 52,715 |
| 46 | | Doza ingropata pentru instalarea intrerupator si prizelor | buc | | | 4,800 |
| | | | | | | 0,000 |
| | 46 | Doza ingropata pentru instalarea intrerupator si prizelor | buc | 1,0000 | 4,80 | 4,80 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 158,400 |
| 47 | 08-02-409-1 | Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm | 100 m | | | 2 583,867 |
| | | | | | | 1 285,200 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 23,8000 | 54,00 | 1 285,20 |
| | 1010813 | Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm | t | 0,0021 | 26 000,00 | 54,45 |
| | 1011924 | Electrozi Э42A, diametru 4 mm | kg | 0,9600 | 65,00 | 62,40 |
| | 1019100 | Cartus pentru impuscat | 10 buc | 13,4000 | 12,00 | 160,80 |
| | 1019109 | Dibluri pentru conexiune | 10 buc | 13,4000 | 20,00 | 268,00 |
| | 1139042 | Clei "BMK-5k" | kg | 0,2000 | 45,00 | 9,00 |
| | 5009030 | Flanse | 10 buc | 1,0000 | 55,00 | 55,00 |
| | 5009031 | Scoabe | 10 buc | 6,7000 | 20,00 | 134,00 |
| | 5009061 | Fisa de izolatie | buc | 18,0000 | 1,00 | 18,00 |
| | 5009070 | Racordari | 10 buc | 1,8000 | 20,00 | 36,00 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,1100 | 2,00 | 0,22 |
| | 030902 | Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m | h-ut | 15,8000 | 2,00 | 31,60 |
| | 040502 | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu) | h-ut | 2,7000 | 65,00 | 175,50 |
| | 331451 | Perforatoare electrice | h-ut | 4,8400 | 55,00 | 266,20 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,1100 | 250,00 | 27,50 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 21 962,870 |
| 48 | | Teava polivinilhidrid П20 | m | | | 8,300 |
| | | | | | | 0,000 |
| | 48 | Teava polivinilhidrid П20 | m | 1,0000 | 8,30 | 8,30 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 7 055,000 |
| 49 | 08-02-409-4 | Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe tavane, diametru pina la 50 mm | 100 m | | | 2 852,097 |
| | | | | | | 1 474,200 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 27,3000 | 54,00 | 1 474,20 |
| | 1010813 | Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm | t | 0,0021 | 26 000,00 | 54,74 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------------|---|--------|---------|-----------|------------|
| | 1011924 | Electrozi Э42A, diametru 4 mm | kg | 0,9600 | 65,00 | 62,40 |
| | 1019100 | Cartus pentru impuscat | 10 buc | 13,4000 | 12,00 | 160,80 |
| | 1019109 | Dibluri pentru conexiune | 10 buc | 13,4000 | 20,00 | 268,00 |
| | 1139042 | Clei "БМК-5k" | kg | 0,4000 | 45,00 | 18,00 |
| | 5009030 | Flanse | 10 buc | 1,0000 | 55,00 | 55,00 |
| | 5009031 | Scoabe | 10 buc | 6,7000 | 20,00 | 134,00 |
| | 5009061 | Fisa de izolatie | buc | 18,0000 | 1,00 | 18,00 |
| | 5009070 | Racordari | 10 buc | 1,8000 | 20,00 | 36,00 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,3300 | 2,00 | 0,66 |
| | 030902 | Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m | h-ut | 11,5000 | 2,00 | 23,00 |
| | 040502 | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu) | h-ut | 2,7000 | 65,00 | 175,50 |
| | 331451 | Perforatoare electrice | h-ut | 5,2600 | 55,00 | 289,30 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,3300 | 250,00 | 82,50 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 2 709,492 |
| 50 | | Teava polivinilhidrid П32 | m | | | 12,500 |
| | | | | | | 0,000 |
| 50 | | Teava polivinilhidrid П32 | m | 1,0000 | 12,50 | 12,50 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 1 187,500 |
| 51 | 08-02-472-3 | Conductor de legare la pamint comuflat in strat de egalizare a pardoselii, din otel fisie, sectiune 100 mm ² | 100 m | | | 3 303,030 |
| | | | | | | 831,600 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 15,4000 | 54,00 | 831,60 |
| | 1010813 | Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm | t | 0,0005 | 26 000,00 | 9,63 |
| | 1011786 | Lac de bitum "БТ-123" | t | 0,0037 | 35 000,00 | 129,63 |
| | 1011924 | Electrozi Э42A, diametru 4 mm | kg | 1,6000 | 65,00 | 104,00 |
| | 1019373 | Otel fisie necalcat 40x4 mm | t | 0,0810 | 20 000,00 | 1 622,22 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,5500 | 2,00 | 1,10 |
| | 040502 | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu) | h-ut | 7,1900 | 65,00 | 467,35 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,5500 | 250,00 | 137,50 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 891,818 |
| | | 2.2. Demontare echipament electric | | | | |
| 52 | RpEF23A | Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile | buc | | | 11,880 |
| | | | | | | 11,880 |
| | 7137010011520 | Electrician in constructii | h-om | 0,2200 | 54,00 | 11,88 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 201,960 |
| | | 3. Utilaj | | | | |
| 53 | | Dispozitiv de comutare automata a energiei electrice ABP-120-40A | buc | | | 19 200,000 |
| | | | | | | 0,000 |
| | 53 | Dispozitiv de comutare automata a energiei electrice ABP-120-40A | buc | 1,0000 | 19 200,00 | 19 200,00 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 19 200,000 |
| 54 | | Tablou distributie ЦПН-24-036УХЛ3 | buc | | | 554,000 |
| | | | | | | 0,000 |
| | 54 | Tablou distributie ЦПН-24-036УХЛ3 | buc | 1,0000 | 554,00 | 554,00 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 1 108,000 |
| 55 | | Tablou distributie ЦПН-12-036УХЛ3 | buc | | | 500,000 |
| | | | | | | 0,000 |
| | 55 | Tablou distributie ЦПН-12-036УХЛ3 | buc | 1,0000 | 500,00 | 500,00 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 500,000 |
| 56 | | Transformator TPT-10000M | buc | | | 89 200,000 |
| | | | | | | 0,000 |
| | 56 | Transformator TPT-10000M | buc | 1,0000 | 89 200,00 | 89 200,00 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 89 200,000 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|----|--|-----|--------|----------|------------------|
| 57 | | Post de control de la distanta ПДК | buc | | | 2 500,00 0,00 |
| | 57 | Post de control de la distanta ПДК | buc | 1,0000 | 2 500,00 | 2 500,00 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 2 500,000 |
| 58 | | Demaror magnetic ПМА-3130 I=40A | buc | | | 2 100,00 0,00 |
| | 58 | Demaror magnetic ПМА-3130 I=40A | buc | 1,0000 | 2 100,00 | 2 100,00 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 2 100,000 |
| 59 | | Corp de iluminat LED incorporat IP54, 33W OWP/R ECO LED595 | buc | | | 300,00 0,00 |
| | 59 | Corp de iluminat LED incorporat IP54, 33W OWP/R ECO LED595 | buc | 1,0000 | 300,00 | 300,00 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 4 500,000 |
| 60 | | Corp de iluminat LED incorporat IP54, 33W +ES1, OWP/R ECO LED595 | buc | | | 500,00 0,00 |
| | 60 | Corp de iluminat LED incorporat IP54, 33W +ES1, OWP/R ECO LED595 | buc | 1,0000 | 500,00 | 500,00 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 1 000,000 |
| 61 | | Corp de iluminat LED incorporat IP20, 35W,OPL/R ECO LED595 | buc | | | 300,00 0,00 |
| | 61 | Corp de iluminat LED incorporat IP20, 35W,OPL/R ECO LED595 | buc | 1,0000 | 300,00 | 300,00 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 900,000 |
| 62 | | Corp de iluminat LED incorporat IP20, 35W +ES1,OPL/R ECO LED595 | buc | | | 500,00 0,00 |
| | 62 | Corp de iluminat LED incorporat IP20, 35W +ES1,OPL/R ECO LED595 | buc | 1,0000 | 500,00 | 500,00 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 500,000 |
| 63 | | Corp de iluminat LED aplica de perete IP65, 18W CD LED18 | buc | | | 125,00 0,00 |
| | 63 | Corp de iluminat LED aplica de perete IP65, 18W CD LED18 | buc | 1,0000 | 125,00 | 125,00 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 1 000,000 |
| 64 | | Corp de iluminat LED aplica de perete IP65, 13W CD LED13 | buc | | | 100,00 0,00 |
| | 64 | Corp de iluminat LED aplica de perete IP65, 13W CD LED13 | buc | 1,0000 | 100,00 | 100,00 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 300,000 |
| 65 | | Corpuri de siguranta IP42, autonomie de functionare de 1,5-ore sau 3ore, 8W, EFS193-8,EXIT | buc | | | 155,00 0,00 |
| | 65 | Corpuri de siguranta IP42, autonomie de functionare de 1,5-ore sau 3ore, 8W, EFS193-8,EXIT | buc | 1,0000 | 155,00 | 155,00 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 310,000 |

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

